

یادداشت

ادامه از صفحه یک...

فصل فوق‌العاده احمد

در بازی یک‌شنبه شب پرسیولیس و پیکان، نوراللهی در کنار ترابی و شنیری جزو بهترین مهره‌های «کالدرون» بودند. اینکه احمد جزو بهترین‌ها باشد، اصلاً اتفاق عجیبی نیست. او مدت‌هاست در فرم مطلوبی به سر می‌برد. در این فصل اما همه چیز برای نوراللهی به بهترین شکل در حال پیش رفتن است. حضور مستمر در تیم ملی و قرار داشتن در پازل تاکتیکی «مارکو یلموتس»، کاپیتانی در اکثر بازی‌های پرسیولیس به واسطه نیمکت‌نشینی سیدجلال حسینی و امید عالیشاه و البته گلزنی‌های اخیر در سطح باشگاهی و ملی که یکی از اندک ضعف‌های او را نیز از بین خواهد برد. یکی از معدود انتقادهایی که به نوراللهی می‌شد این بود که او به محوطه جریمه حریفان کمتر نفوذ می‌کند و به اصطلاح میل چندانی برای گلزنی از خود نشان نمی‌دهد.انتقادی که روی کاغذ چندان بپایه نهد. گذشته، دو گل در لیگ و یک گل در جام حذفی به ثمر رساند که برای یک هافبک با خاصیت بازی نوراللهی نمی‌تواند آمار چندان قابل دفاعی باشد. اما در این فصل و با احتساب بازی‌های لیگ، جام حذفی و ملی، نوراللهی توانسته یک گل با لباس پرسیولیس و یک گل با پیراهن تیم ملی به ثمر برساند که این، نویدبخش یک فصل بر گل‌تر برای هافبک ۲۶ ساله آزادشهری فوتبال کشورمان خواهد بود.

گل‌های کم اما حساس احمد

با این وجود هرچند تعداد گل‌های احمد از لحاظ کمی قابل توجه نبوده، ولی از نظر کیفی درجه بالایی داشته است. او در دو فصل اخیر روی هم تا به اینجا پنج گل به ثمر رسانده که چهار گل با لباس پرسیولیس و یک گل با پیراهن تیم ملی بوده است. او در بازی اخیر، گل سه امتیازی وارد دروازه پیکان کرد. فصل قبل در شهرآورد پایتخت هم موفق شد گلی سه امتیازی را وارد دروازه مهدی رحمتی (آخرین گل در لیگ پیش از گل دیشب به پیکان). بین این دو گل، نوراللهی با شوت از پشت محوطه جریمه که با دخالت سیواس یزدانی همراه بود، موفق شد در دقیقه ۱۲۱ سرخ‌پوشان را به فینال جام حذفی برساند. در این اثنا، گل او به سیسپردود در حالی به ثمر رسید که پرسیولیس پیش از آن با یک گل جلو بود و گل مقابل کامیوج نیز اولین گل، پیروزی ۱۴ بر صفر می‌پوشان بود.

۲۷شویه احمد برای گلزنی

گل به پیکان، نخستین گل نوراللهی در نیمه دوم در دو فصل اخیر بود. او سه گل در نیمه نخست وارد دروازه سیسپردود، استقلال و کامیوج کرده بود و گل به سپاهان نیز در وقت‌های اضافی به بار نشسته بود. احمد با دوشویه، دروازه حریفان را باز می‌کند؛ با شوت پشت محوطه یا ضربه سر در داخل محوطه جریمه. سپاهان و کامیوج تیم‌هایی بودند که با شوت‌های احمد تسلیم شدند و سیسپردود، استقلال و پیکان تیم‌هایی نام گرفتند که با ضربه سر توسط شماره هشت پرسیولیس مجازات شدند. گل‌هایی که در باره‌شان صحبت شد، تنها گل‌های نوراللهی برای پرسیولیس نیستند. او در لیگ چهاردهم با یک ضربه سر هوشمندانه در ورزشگاه انقلاب کرج به سایپا گل زده بود. در لیگ پانزدهم دروازه تیم‌های راه‌آهن (هفته پایانی و در آن بازی که پرسیولیس به معدل گل بالایی نیاز داشت) و سایپا (شوت از راه دور) را گشوده بود و در لیگ قهرمانان سال ۲۰۱۸ نیز زنده یکی از زیباترین گل‌های جام به الجزیره امارات و علی خسیف بود (شوت از راه دور).

بدشانس۵ چندسانتی‌متری احمد

حضور یک هافبک تدافعی در کنار نوراللهی می‌تواند به او فراغ بال بیشتری برای یورش بردن به دروازه حریفان بدهد. کاری که ربیع‌خواه مقابل پیکان انجام داد و پیش از این کامیلی‌نیا به خوبی از عهده آن برمی‌آمد. احمد در تیم ملی هم در کنار صافی فرصت حمله کردن را دارد. او اگر کمی خوش شانس‌تر بود، می‌توانست زنده گل تساوی‌بخش ایران مقابل بحرین نیز باشد؛ اما فقط چند سانتی‌متر در محاسباتش دچار اشتباه شد!

تمجید بلژیکی‌ها از بازیکن تکنیکی ایرانی

رسانه بلژیکی به تمجید از درخشش علی‌قلی‌زاده در تیم «شارلوا» پرداخت و عملکرد او را ستود. شارلوا، در هفته یازدهم لیگ یک بلژیک برابر سرکل بروژ قرار گرفت و با سه گل میزبان‌ش را شکست داد. علی‌قلی‌زاده، بازیکن ایرانی شارلوا که در ترکیب اصلی حضور داشت دو پاس گل داد. sudinfoبه تمجید از درخشش بازیکن ایرانی نوشت: قلی‌زاده در این بازی سطح بالای بازی خود را ارائه داد و با تکنیک خاص خودش هر گاه می‌خواست ریتم بازی را کند یا تند می‌کرد و توانست فرصت‌های زیادی برای گلزنی نیز برای هم تیمی‌های خود ایجاد کند. او دو پاس گل در این دیدار ثبت کرد و یکی از بهترین‌های زمین مسابقه بود. علی‌قلی‌زاده که به دلیل مصدومیت در جام ملت‌های آسیا غایب بود توانسته است شرایط بازی را به دست بیاورد ولی هنوز به تیم ملی فوتبال ایران دعوت نشده است.

سرفرا

شکست در دیدار مقابل قهرمان سوپرلیگ ترکیه، کار شاگردان «زین‌الدین زیدان» را برای صعود به مرحله بعدی رقابت‌های لیگ قهرمانان، به فرآیندی پیچیده بدل خواهد کرد. قراراست فینال لیگ قهرمانان ماه مه سال ۲۰۲۰ در استانبول برگزار شود و از این رو، بازگشت احتمالی کهکشانی‌ها به ترکیه در این ماه، شاید به نتیجه‌ای که روی اسکوربرد ورزشگاه دیدار رئال‌مادرید مقابل گالاتاسرای نقش می‌بندد، بستگی داشته باشد.

تیم تحت هدایت زیدان در حالی با به این مسابقه خواهد گذاشت که از دو بازی افتتاحیه خود در گروه اول لیگ قهرمانان اروپا تنها یک امتیاز دشت کرده و ناکامی در استانبول شرایط صعود آنان به دور بعدی رقابت‌ها را به شکلی عجیب پیچیده خواهد کرد.

رنالی‌ها از زمان تغییر فرمت و قالب برگزاری لیگ قهرمانان در سال ۱۹۹۳، هرگز در گذر از مرحله گروهی ناکام نبوده‌اند و در صورت ناتوانی در صعود از مرحله گروهی در فصل جاری، شرمساری غیر قابل وصفی برای آنان به یادگار خواهد ماند؛ تیمی که از دیرباز رابطه عاشقانه‌ای با معتبرترین رقابت باشگاهی قاره اروپا داشته است.

مسئولیت خطیر کهکشانی‌ها برای جلوگیری از

درحالی‌که تنها ۱۰ هفته‌از مسابقات لیگ برتر فوتسال زنان پشت سر گذاشته شده، مدیرعامل باشگاه سستارگان ورامین، از انحلال تیم فوتسال زنان باشگاه خبر داد. خردامه‌امسال بود که امتیاز تیم لیگ برتری مقاومت شهرستان «قرچک» وابسته به سپاه پاسدارن به دلیل ممنوعیت استفاده تیم‌های نظامی از سرباز قهرمان، توسط جمعی از فوتبال دوستان شهرستان ورامین خریداری شد تا این تیم لیگ برتری، مسابقات این فصل را با نام سستارگان ورامین برگزار کند.پس از گذشت چند ماه از فعالیت این تیم لیگ برتری، هیئت فوتبال

فوتبال داخلی

پیشکسوت باشگاه پرسیولیس؛

«جونپور» بی تکنیک‌ترین برزیلی دنیاست

پیشکسوت باشگاه پرسیولیس گفت: بازیکنان برزیلی در دنیا به تکنیکی بودن معروف هستند و همواره فوتبالی دلنواز را به نمایش می‌گذارند، اما «جونپور» هیچ کدام از خصوصیات فنی برزیلی‌ها را ندارد و به نظر من بی‌تکنیک‌ترین برزیلی دنیاست. ناصر محمدخانی اظهار داشت: اینکه پرسیولیس پس از دو شکست پیاپی در بازی مقابل پیکان به پیروزی رسید و سه امتیاز کامل را به دست آورد اتفاق خوبی است. وی افزود: اگرچه پرسیولیس هنوز ضعف‌هایی را در عملکرد تیمی خود دارد، اما نسبت به بازی‌های گذشته پیشرفت داشت و می‌توان به آینه این تیم امیدوار بود. پیشکسوت خاطرنشان کرد: پرسیولس اگر می‌خواهد مدعی جدی قهرمانی در لیگ برتر باشد، باید همچون سال‌های گذشته در تیم فصل اول امتیازات لازم را جمع کند چراکه تیم‌های لیگ برتری در نیم فصل دوم سخت امتیاز از دست می‌دهند.

محمدخانی تصریح کرد: بازیکن برزیلی در دنیا به تکنیکی بودن معروف هستند و همواره فوتبالی دلنواز را به نمایش می‌گذارند؛ اما جونپور هیچ کدام از خصوصیات فنی برزیلی‌ها را ندارد و به نظر من بی‌تکنیک‌ترین برزیلی دنیاست.

وی تأکید کرد: مشکل «علی علیپور» عدم اعتماد به نفس و شرایط روحی و روانی نامناسب است و به طور حتم با زدن یکی، دو گل دوباره به روزهای اوج خود باز خواهد گشت. بازیکن اسبق پرسیولیس در پایان گفت: باید به (گابریل) کالدرون فرصت داد تا بتواند آیدنشه‌های تاکتیکی خود را در پرسیولیس پیاده کند و بتواند چون برانکو (ایوانکوویچ) موفقیت‌های بزرگی را با این تیم بزرگ کسب کند.

عقب‌نشینی کیانوش از موضع خود

کیانوش رستمی برخلاف گذشته، در مسابقات پرو همراه مربی تیم ملی شرکت می‌کند. پس از اینکه کیانوش رستمی در مورد کسب مجوز المپیک در مسیر دشواری قرار گرفت، به نظر می‌رسد نسبت به مواضع خود نیز عقب‌نشینی کرده است چرا که در مسابقات پرو قرار است مربی تیم ملی او را همراهی کند. کیانوش رستمی قرار است در مسابقات گزینشی پرو شرکت کند و برخلاف مسابقات قبلی که همیشه برادرش به عنوان مربی کنارش بود، در این مسابقات علی جباری مربی تیم ملی او را همراهی خواهد کرد. در همین رابطه بد نیست بدانید مسابقات پرو ۸ تا ۱۰ نوامبر (۱۷ تا ۱۹ آبان) برگزار می‌شود.

کیانوش رستمی برای گرفتن سهمیه المپیک امتیازهای زیادی را از دست داده است و همین مسئله کار را برای او سخت کرده است.

کاهشانی‌ها باید در ترکیه به مصاف گالاتاسرای بروند

نبرد در مستطیل سبز و سوزان استانبول



علی غلامی

مدیرعامل باشگاه فرهنگی– ورزشی ستارگان ورامین؛ تیم فوتسال زنان ستارگان ورامین منحل شد

ستارگان سبب شد تا زنان ورامینی از تماشای مسابقات در زمان میزبانی تیم ستارگان استقبال نکنند. در هفته دهم این مسابقات، عدم توانایی مسئولان تیم فوتسال زنان ستارگان در تأمین زمین مورد نیاز برگزاری مسابقه، باعث شد تا برگزاری بازی این تیم با هیئت فوتبال خراسان لغو شود. پس از لغو این دیدار بود که مدیرعامل باشگاه فرهنگی– ورزشی ستارگان ورامین، از انحلال تیم فوتسال زنان این باشگاه خبر داد. رضا سهم‌دینی اظهار داشت: نبود زیرساخت‌های مورد نیاز و سان ورزشی برای فعالیت تیم فوتسال

فوتبال خارجی

ادعای یک رسانه کلمبیایی؛ دردسر تازه آقای سرمربی

کی‌روش متهم به دلالی با یک ایرانی شد

یک رسانه کلمبیایی ادعا کرد: «کارلوس کی‌روش» با یک فرد ایرانی برای برگزاری دیدار دوستانه الجزایر با تیم ملی کلمبیا دلالی کرده‌است.

«خورخه آندریس پاترون» روزنامه‌نگار کلمبیایی ادعا کرد که موسسه‌ای که تدارک دیدار دوستانه الجزایر و کلمبیا را در کشور فرانسه دیده‌است، ارتباط نزدیکی با کارلوس کی‌روش سرمربی برتغالی این تیم دارد. بر این اساس دیدار دوستانه با الجزایر به درخواست کارلوس کی‌روش صورت گرفت و سازمان Evol Sport این دیدار را تدارک دید. مدیریت این شرکت را شخصی ایرانی برعهده دارد که در زمان حضور کارلوس کی‌روش در ایران نیز با این مربی فعالیت داشته‌است.

حتی کی‌روش او را به تیم ملی فوتبال ایران نزدیک کرده بود و او مسئول دیدارهای دوستانه و اردوهای تیم ملی فوتبال ایران بود. به نوشته این سایت کلمبیایی، این اولین باری نیست که کی‌روش با چنین اتهاماتی روبه‌رو می‌شود. کی‌روش در سال ۱۸۰۲ نیز از سوی علی کریمی به همین دلایل مورد انتقاد و هجمه قرار گرفت. در ادامه این سایت آورده شده‌است، کی‌روش اخیراً به دلیل دعوت نکردن خامس رودریگس به تیم ملی فوتبال کلمبیا و نتیجه ضعیفی که با این تیم گرفته تحت فشار شدید رسانه‌های کلمبیایی قرار دارد و حتی درخواست‌های زیادی برای استعفا یا اخراج او مطرح شده‌است.

گفتنی است چندی پیش در پی کسب نتایج ضعیف کلمبیا و موضع کی‌روش نسبت به بازیکنان این تیم از جمله خامس، باعث ناآرامی اهالی فوتبال کلمبیا شده‌است و آن‌ها اخراج این مربی را خواستار شدند.

دنیای ورزش

صعود زنان ووشوی ایران

به فینال پیکارهای جهانی

«مریم هاشمی» و «شهربانو منصوریان» به فینال رقابت‌های ووشوی قهرمانی جهان در چین راه یافتند. مسابقه‌های قهرمانی ووشو جهان با حضور نمایندگان ۱۰۲ کشور در شهر شانگهای چین آغاز شد و به مدت چهار روز ادامه دارد.

«مسی» شانس اول

کسب توپ طلا ۲۰۱۹

یک نشر به اسپانیایی فوق ستاره آرژانتینی بارسلونا را به عنوان شانس اول دریافت توپ طلا ۲۰۱۹ معرفی کرد. نشریه «موندو دپورتیوو» اسپانیا خبر داد که لیونل مسی، فوق ستاره آرژانتینی بارسلونا شانس اول کسب توپ طلای ۲۰۱۹ از سوی مجله فرانس فوتبال است. به زودی مجله فرانس فوتبال اسامی ۳۰ نامزد نهایی کسب توپ طلا ۲۰۱۹ را اعلام می‌کند. مسی به همراه رونالدو ۵ بار تاکنون این جایزه را برنده شده‌اند. در صورت انتخاب مسی او ششمین توپ طلای خود را دریافت می‌کند و از این حیث رکورددار می‌شود.

محرومیت بازیکن استقلال تعلیق شد

کمیته استیناف رأی خود را در خصوص بازیکن استقلال تهران اعلام کرد. با توجه به درخواست باشگاه استقلال تهران مبنی بر تعلیق باقی‌مانده اجرای محرومیت دو جلسه عارف غلامی، کمیته استیناف پس از بررسی پرونده اعلام کرد: با توجه به اجرای یک دوم دوران محرومیت و فقدان محکومیت قطعی سابق با توجه به ماده ۱۰۷ مقررات انضباطی قرار تعلیق یک جلسه محرومیت باقی‌مانده تا پایان فصل ورزشی جاری را صادر کرد. در صورتی که در مدت تعلیق مرتکب هر گونه تخلف منجر به محکومیت قطعی شود مجازات معلق اجرا خواهد شد.

بذری، صاحب مدال برنز کشتی آزاد شد

نماینده وزن ۸۶ کیلوگرم ایران به مدال برنز مسابقات کشتی آزاد نظامیان جهان (سیزم) دست یافت.

در پایان رقابت‌های روز نخست کشتی آزاد نظامیان جهان که در چین در حال برگزاری است، احمد بذری نماینده وزن ۸۶ کیلوگرم ایران که با شکست ۶ بر ۳ مقابل آر تور نایفونوف دارنده مدال برنز جهان از روسیه راهی گروه بازنده‌ها شده بود، در این مرحله به ترتیب برابر لی ستونگ دانگ از کره جنوبی و احمد آبیوف از فرانسه به برتری رسید و راهی دیدار رده‌بندی شد. وی در رده‌بندی نیز با نتیجه ۱۴ بر ۵ مقابل آدیلت داولومیایف، دارنده مدال برنز بازی‌های آسیایی از قزاقستان به برتری رسید و به مدال برنز این رقابت‌ها دست یافت.



گابریل کالدرون، سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس با حمید عزیزی، رئیس فدراسیون گلف در مجموعه ورزشی انقلاب به بازی گلف پرداخت.
خبرگزاری ایسنا